
STREFA MAJSTERKOWANIA 

Strefa majsterkowania otwarta jest dla dzieci w wieku 8-12 lat, urodzonych w latach 1997-2001. W 
strefie majsterkowania dzieci mają okazję zbudować domek lub cokolwiek innego co wpadnie im do 
głowy. W strefie majsterkowania nie jest sprawdzana obecność, dlatego dzieci mogą przychodzić na 
zajęcia i opuszczać je, kiedy im to pasuje. Na miejscu w godzinach otwarcia są obecni opiekunowie 
do pomocy dzieciom mającym zdolności do majsterkowania.  

Opłata wpisowa do strefy majsterkowania wynosi 600kr a zapisy odbywać się będą od 3 maja. 
Godziny otwarcia są różne w różnych częściach miasta, a bliższe informacje można uzyskać w każdym 
centrum rekraacji (frístundamiðstöð) lub na stronie  www.itr.is/sumar 

 

LETNIE MAJSTERKOWANIE DLA DZIECI W WIEKU 10-12 LAT 

Centra rekraacji  w Rejkjawiku zapraszają na różnorodne zajęcia z majsterkowania dla dzieci w wieku 

10-12 lat, urodzonych w latach 1997-1999. W programie znajdują się różnorodne zajęcia z 

majsterkowania i inne interesujące kursy, które trwają pól dnia lub cały dzień. Na każde zajęcia 

trzeba zapisywać się osobno.  W programie znajdują się duży wybór zajęć, dlatego każde z dzieci 

powinno znaleźć dla siebie coś interesującego. Oferujemy zajęcia z majsterkowania połączone z 

przebywaniem na powietrzu i ruchem, gotowanie, kreowanie artystyczne i inne. Na zajęciach nie jest 

sprawdzana obecność, dlatego odpowiedzialność za dzieci ponoszą rodzice lub prawni opiekunowie.  

Doświadczeni opiekunowie doglądają majsterkowania oraz są z dziećmi przez cały czas trwania zajęć.  

Opłata wpisowa za majsterkowanie wynosi 300kr. lub 600kr. w zależności od zakresu, długości oraz 
materiałów poszczególnych zajęć. Zapisy odbywać się będą od 3 maja. Bliższe informacje można 
uzyskać w każdym centrum rekraacji  lub na stronie www.itr.is/sumar 

 

LETNIE OTWARCIE DOMÓW KULTURY DLA MŁODZIEŻY 

Domy kultury są otwarte w okresie zimowym dla młodzieży, urodzonej 1994-1996, w całym rejonie 

miasta. W tym roku niektóre z domów kultury będą otwarte w lecie, do 9 lipca. W domach kultury 

pracują doświadczeni opiekunowie, którzy prowadzą zajęcia, a udział w nich jest bezpłatny. Czasami 

wymagana jest opłata za wykorzystane na zajęciach materiały przewidziane w programie. Godziny 

otwarcia domów kultury są różne po południu lub wieczorami. Wszystkie dodatkowe informacje 

można znaleźć w domach kultury, na stronach internetowych, na stronie Facebook domów kultury 

lub na www.itr.is/sumar 

 


